記入例

平成○○年○○月○○日

　　　自然科学研究機構長　あて
寄附者

　　　　　　　　　　　　住　所　　愛知県岡崎市明大寺町字西郷中３８
　　　　　　　　　　　　氏　名　　岡崎　一郎　　　　　　　　印
（法人にあっては，法人名及び職・氏名）

　下記のとおり寄附します。

記

１　寄附金額　　　　　　　○○○，○○○円

２　寄附の目的・使途　　　基礎生物学研究所　若手研究者支援のため
３　寄附の条件　　　　　　なし
４　寄附金の名称　　　　　基礎生物学若手研究者育成基金
５　寄附金の使用者名（又は使用する組織名）
基礎生物学研究　所長
６　その他
（法人にあっては，担当者）

住所

氏名

電話